



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000003/22 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	COROA DE FLORES NATURAIS PARA VELÓRIO	15	UND	683,00	10.245,00
2	Coroa de flores naturais, confeccionadas com folhagens mine margaridas e rosas.	15	SV	1.716,33	25.744,95
3	EMBALSAMENTO DE CORPO	10	SV	1.874,00	18.740,00
4	EMBALSAMENTO DE CORPO FORA DO ESTADO	50	SV	470,00	23.500,00
5	O embalsamento de corpo é feito através da retirada das vísceras e inserção de fluídos para conservação, esse tratamento esteriliza e protege o corpo.	50	SV	515,00	25.750,00
6	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CORPO	20.000	KM/R	3,73	74.600,00
7	SERVIÇO DE VELÓRIO BÁSICO	10.000	KM/R	3,53	35.300,00
8	Serviço de velório básico: Transporte para cortejo fúnebre, Placa luminosa externa, Bebedouro elétrico com galão de água 20LTS. copos descartáveis.	30	UN	1.183,33	35.499,90
9	TRANSLADO DE CORPO ACIMA DE 250 KM	30	UND	670,00	20.100,00
10	Serviço de transporte de corpo acima de 250 km	50	KIT	246,67	12.333,50
	TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM				
	Serviço de transporte de corpo entre 20 e 250 km				
	URNA TIPO CASCÃO, TAM 1,90X40				
	urna confeccionada em madeira cascão sem verniz, com 6 alças duras, com forro e travesseiro, medindo 1,90 x 40				
	URNA TIPO CASCÃO, TAM, 060 X 40				
	URNA TIPO CASCÃO, SEM VIDRO COM FORRO CENTRAL E ALÇAS NAS LATERAIS, TAM, 060 X 40				
	VESTES FÚNEBRES ADULTA MASCULINA/FEMENINA				
	vestes fúnebres que devem constar: SEXO MASCULINO:1 calça comprida cor azul marinho, 1 camisa manga longa de tricoline branca, 1 cueca				
	Total ->			7.365,59	281.813,35